АДМИНИСТРАЦИЯ
МУ НШЩПАЛШОГО ОБРАЗОВАНИЯ . *

Б У ЗУЛУ К СКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/  ■■ № • - •’ ■

г.Бузулук

Об утверждении перечня
,мующжпального •• имущества,
предназначенного для передачи
во владение и (или)
пользование субъектам малого :
и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

** ли

предпринимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 Ifs 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным законом от 22,07.2008 №: 159-ФЗ . «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10,2003 N 1Э1-ФЗ
”06 общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации”, руководствуясь статьей 24, 43. 44 Устава муниципального
образования Бузулукекий район. Постановлением .администрации
муниципального образования Бузулукекий район Оренбургской области от
09.] 1.2016 № 814-п «Об утверждении порядка формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
предназначенного лла передачи бо владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого i и среднего
предпринимательства»,, в целях создания . условий .для оказания
имущественной поддержки субъектам малого, i и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования
Бузулукекий район Оренбургской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить перечень имущества, находящегося в j собственности
муниципального образования Бузулукский район, свободного от прав третьих
лиц, для предоставления его во владение ж (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства ж организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого . и среднего
11рОДГ!рЯЕММЕ1Ш!ЬСТВ% СОГЛШШО ПрЖЛОЖвНМЮ Ж НЕСТОЖЩ̂Му IIО СТЕН ОБ Л 8НИ Ю*

2,Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Бузулукский район от 27.12.2016 Яз 957-П
«Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

j,  Рекомендовать главам муниципальных образований'администраций
сельских поселений- района утвердить перечни муниципального имущества
поселения, свободного от прав третьих лиц предназначенного для
предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства]

4, Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале
Бузулукского района wv^y т> о- bz .ги).

5, Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого администрации района С Л О* Дмитриева,

Глава paMifa Ш Ш Ш \  о|
111 Ш Щ |  / | 1

s  Н,А, Бантюков

в дело: сЛЭ^&фрйеву, ОИО, администрациям сельских поседений
Бузулукского района, прокуратуре. !

1 I Приложение
'  * * *  %<4  °$\'.............  ... ' ..IIIO| ЩЩШЖО]ГрЕЩШ

ьного' образования
5узу;хук окмй район
’ « v " "  Л!

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Бузулукекий

район Оренбургской области, подлежащего передаче вс владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

J . Реестровый
номер объект

1 Ишжмттвлт
шсущеш» •

Мштонажо.жд®нже
1 имущества

j Т ехпичсские
j хараетеряетшш:

1 Щшт жопользованш
имущества

1 1 2 I 3 i 4 5
| Ш 130000021

)

1 Здание ттжлот
: помещения ФАП
11

1 Оренбургская область,
I Бузуяукокяй район, ш ш
1 Маяогтвшжое, улица ;

Мсяодежная, L

{ Расположено ш
j первом этажа
1 двухэтажного ттшж
| СК литер Е, общей
[ гаотпадью 3 6,6 квж

дая размещения под j
офис* 1
для ведения j
нрадпржежматшьежой |

1 деятельности (

[ Ш 130000045 | Ншетое
j щш:ещенм€ ФАП j

Ор швурттт область,
} Бузуяуксжй! район,

поселок
1 Кр&еншож&ешй? : г гн |
| Народная, 16

Расположено на ;
.первом этаже |
одноэтажного здания |
шггер В, •• общей j

I штошадью 35 J  кв,м.

1 дш размешшжя под
| офис,
! для ведения
I предпринимательской
| деятельности 1

1
ГшиоШ кйдТ”:! Одноэтажная j

кухня |
Оренбургская область.» !

1 Вувужужсжйй район, селе j
I Державине, улица j
' Фшьщпттш^Ш  18 1

Общей шшщадмо |
| 36,9 шш* j
i кадастровый j

56:08:0401001:1023 j

для размещения, под \
■ офис»
| длж ведения
[ яр едпринжмашхьокой

дежедътетж
*: ■ Одноэтажная |

прачечная ' j
У.)р*й ГО ур ГС КЗЯ 0'jJi2t2Th, |
Бузуяужсжий район» село 1
Державине, улшв |
Фельдшерская, Ш Ш

Общей tinещадш j
63,7 кв.м,»
кадастровый Jfe
5 б: 0 8 ;0401001:1022

для размещения под j
офис, 1
дш ведавш
Пр«ЖОр1ЩИМЖГШ1ЬСЖЙЙ
деятельности